
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 203 del 15/05/2024

Registro Generale Determinazioni n. 802 del 15/05/2024

OGGETTO: Presa atto disponibilità graduatorie concorsuali per il profilo di 
Istruttore amministrativo/amministrativo contabile a tempo pieno e 
indeterminato - individuazione della graduatoria



Oggetto Presa atto disponibilità graduatorie concorsuali per il profilo di 
Istruttore amministrativo/amministrativo contabile a tempo pieno e 
indeterminato - individuazione della graduatoria 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Visto il Provvedimento del Sindaco n. 29 del 20/12/2023 con il quale sono state attribuite al 

Responsabile del Servizio Finanziario le funzioni di cui all’art. 107 della D.lgs. 267/00; 

Vista la Deliberazione C.C. n° 56 del 18/12/2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

previsione 2024/2024; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 29/03/2024 con la quale si è proceduto all’ 

Adozione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) - Art. 6, D.L. n. 80/2021 Triennio 

2024-2026; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 101 del 03/05/2024, “Utilizzo di graduatorie 

concorsuali di altri Enti per il profilo professionale di istruttore amministrativo/contabile Area Istruttori, 

ex cat. C/C1. Individuazione dei criteri”; 

Visto l’avviso, nostra nota n. 12321/2024, pubblicato sul sito Istituzionale in data 06/05/2024, ove si 

chiedeva la disponibilità all’uso di graduatorie in corso di validità, preso altri Enti, per procede 

all’assunzione di due Istruttori amministrativo/amministrativo contabile,  

Preso atto che il termine della presentazione di comunicazione di disponibilità da parte degli Enti è 

stato fissato entro sette giorni dalla pubblicazione della nota, entro il 13/05/2024; 

Viste le varie disponibilità pervenute al nostro protocollo, come da elenco allegato; 

Considerato che, con la deliberazione della Giunta Comunale n. 101 del 03/05/2024 è stato 

stabilito, nell’eventuale disponibilità di più graduatorie, di procede a scorrere la graduatoria di più 

recente approvazione, utilizzano i seguenti criteri di priorità: 

 graduatorie di Enti Locali aventi sede nella medesima provincia; 

 graduatorie di Enti Locali aventi sede nella medesima regione; 

 graduatorie di Enti Pubblici con sede nella medesima regione; 

 

Appurato dopo l’applicazione dei criteri di priorità stabiliti dalla deliberazione Giunta Comunale n. 

101/2024, di individuare la graduatoria di merito del concorso pubblico di istruttore amministrativo 

contabile – Area Istruttori del Comune di Villacidro; 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.lgs. n. 165/2001; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali vigenti 

 

 

DETERMINA 

Di prendere atto della premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo; 



Di stipulare la convenzione con il Comune di Villacidro per l’utilizzo della graduatoria di pubblico 

Concorso, con profilo professionale di Istruttore amministrativo contabile – Area Istruttori per  

l’assunzione da graduatoria approvata con determinazione R.G. n.1955/2023, per l’assunzione di 

due Istruttori amministrativo contabile come da schema allegato al presente atto; 

Di dare atto che il Comune di Sanluri utilizzerà la graduatoria per la copertura di due posti di Istruttore 

amministrativo/contabile, previsti nel PIAO 2024-2026; 

 

Il Responsabile dell’Area 

    Dr.ssa Anna Maria Frau 

 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Note:


